CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A 008 – Edital 003/2015

Aos vinte e um dias do mês de setembro de dois mil e dezesseis, às onze horas e trinta minutos,
na Unidade de Tecnologia de Informação, deste Poder Legislativo, reuniram-se os membros da
Comissão  Permanente  de  Licitação,  Senhor  Clóvis  dos  Santos  Marques,  Presidente,  Senhor
Edson  José  Miranda  Conceição  Betemps,  Membro,  Senhor  Marlon  de  Avila  Beneventana,
Secretário,  afim  de  analisar  o  recurso  interposto  pela  empresa  COMSEG  DO  SUL
VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA. e a contrarrazão de recurso interposta pela empresa R.F.
PRISMA VIGILÂNCIA LTDA.  Esta  comissão  ao  analisar  o  recurso  e  a  correspondente
contrarrazão não identificou motivos que levem a reconsiderar sua decisão explanada na ATA
007- Edital 003/2015. Desta forma, ratificamos a decisão e encaminhamos o processo licitatório
à Autoridade Superior para que, S.M.J., proceda sua homologação. Nada mais havendo a tratar,
encerrou-se a presente reunião às onze horas e cinquenta e cinco minutos e eu, Marlon de Avila
Beneventana,  Secretário,  redigi  a  presente  ata,  que  será assinada por  todos os  membros  da
Comissão Permanente de Licitações. X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.

Clóvis dos Santos Marques
Presidente

Marlon de Avila Beneventana
Secretário

Edson José Miranda Conceição Betemps
Membro